

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210816  
Stavba: výměna okapového systému

KSO:  
Místo: Slavkov u Brna

CC-CZ:  
Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>103 691,50</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	103 691,50	21 775,22
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>125 466,72</b>
	v	CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210816

Stavba: výměna okapového systému

Místo: Slavkov u Brna

Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>103 691,50</b>	<b>125 466,72</b>
HD210816	výměna okapového systému	103 691,50	125 466,72

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

výměna okapového systému

Objekt:

HD210816 - výměna okapového systému

KSO:

Místo: Slavkov u Brna

CC-CZ:

Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>103 691,50</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	103 691,50	21,00%	21 775,22	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>125 466,72</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

výměna okapového systému

Objekt:

**HD210816 - výměna okapového systému**

Místo:

Slavkov u Brna

Datum:

12. 11. 2021

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**103 691,50**

HSV - Práce a dodávky HSV

438,87

997 - Přesun sutě

438,87

PSV - Práce a dodávky PSV

98 533,63

764 - Konstrukce klempířské

98 533,63

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

4 719,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

výměna okapového systému

Objekt:

HD210816 - výměna okapového systému

Místo:

Slavkov u Brna

Datum:

12. 11. 2021

Zadavatel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**103 691,50**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				438,87	
D	997		Přesun sutě				438,87	
1	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	0,392	802,10	314,42	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace					
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,392	304,20	119,25	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,392	13,26	5,20	
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				98 533,63	
D	764		Konstrukce klempířské				98 533,63	
4	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	84,000	105,82	8 888,88	
	PP		Demontáž podokapního žlabu do sutí					
5	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	44,000	82,29	3 620,76	
	PP		Demontáž svodu do sutí					
6	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	84,000	370,50	31 122,00	
	PP		Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm					
7	K	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	8,000	406,90	3 255,20	
	PP		Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm					
8	K	764511445	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 400/120 mm	kus	5,000	627,90	3 139,50	
	PP		Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 400/120 mm					
9	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	12,000	494,00	5 928,00	
	PP		Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm					
10	K	764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm	m	32,000	574,60	18 387,20	
	PP		Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm					
11	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,447	2 470,00	1 104,09	
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m					
12	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	16,000	1 443,00	23 088,00	
	PP		Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				4 719,00	
13	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	10,000	471,90	4 719,00	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník					

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2082181

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 5b802433-235d-4eab-a22c-c4eccf341e2a

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 24.11.2021 08:58:01



f68db440-2f2b-4bac-9c0b-e6acc987d93c